南文体旅〔2020〕76号

南安市文化体育和旅游局关于开展文化市场
新冠肺炎疫情防控和安全有序开放
专项督查工作方案的通知

局机关各科室、所属各单位,文化市场综合执法大队：
现将《关于开展文化市场新冠肺炎疫情防控和安全有序开放专项督查工作方案》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

南安市文化体育和旅游局
                                 2020年5月20日
（此件主动公开）
关于开展文化市场新冠肺炎疫情防控和
安全有序开放专项督查工作方案

为贯彻市委、市政府关于加强疫情防控工作的部署要，指导本市文化市场安全有序开放，经研究，决定在全市文化市场范围开展新冠肺炎疫情防控和安全有序开放专项督查工作。现将有关工作通知如下：
一、督查目的
通过现场督导检查，了解文化市场疫情防控和安全生产工作现状及存在问题，督促企业落实主体责任和安全生产责任，严格执行疫情防控规定，采取有效措施及时消除安全隐患，稳妥有序推进复工复产，恢复正常生产秩序。我局决定从即日起至5月31日，分成6个督查组进行文化旅游场所新冠肺炎疫情常态化防控和安全有序开放工作专项督查。（分组情况详见附件1）
二、督查对象
本市娱乐场所（歌舞、游艺娱乐场所）、互联网上网服务营业场所（详见附件2）。
三、督查内容
按照《南安市娱乐场所、互联网上网服务营业场所恢复开放核查表》（详见附件3）对文旅场所常态化疫情防控条件下开放、经营情况进行监督和检查。

四、工作要求
（一）督查组通过现场查看、座谈了解、查阅资料、交换意见等形式，检查企业复工复产情况，如实记录企业存在问题及反映困难，并及时进行反馈。
（二）督查组要落实行业主管部门责任，按照分类分级精准管控要求，根据部门职能，加强对文化市场监督检查指导。对不具备恢复营业条件的，坚决不予营业；对防控措施落实不到位、存在安全风险的，坚决予以关停。
（三）各督查组及时将已恢复开放以及不予营业、关停企事业名单报局市场管理科备案。

附件：1.文化旅游场所新冠肺炎疫情常态化防控和安全有序开放工作专项督查组名单
2.娱乐场所、网吧属地情况分布表
3.南安市娱乐场所、互联网上网服务营业场所恢复开
放核查表

附件1

文化旅游场所新冠肺炎疫情常态化防控
和安全有序开放工作专项督查组名单

第一组
组    长： 李仁杰
成    员： 黄丽农、黄少坤、黄焕明
检查单位：溪美街道、柳城街道

第二组
组    长：郑青辉
成    员：黄建军、陈海波、黄海珍
检查单位：官桥镇、仑苍镇

第三组
组    长：赵志斌
成    员：郭莎婷 、黄鸿仁、陈忠民
检查单位：丰州镇、霞美镇、诗山镇、金淘镇

第四组
组    长：黄友娥
成    员：施能忠、陈文旭、肖斯炜
检查单位：美林街道、梅山镇、洪濑镇、罗东镇

第五组
组    长：王连福
成    员：吴剑辉 、陈文明
检查单位：石井镇

第六组
组    长：黄剑平
成    员：叶忠民、黄  璟
检查单位：水头镇

- 4 -

- 5 -

附件2
娱乐场所、网吧属地情况分布表
	序号
	属地
	性质
	企业名称
	 地址
	联系人

	1
	溪美
	KTV
	南安市可可金娱乐城
	长安南路东侧长安街大商场五楼
	林蓄水

	2
	溪美
	KTV
	南安市丽景商务酒店有限公司
	溪美街道溪美街2号（3-5层）
	林文清

	3
	溪美
	KTV
	南安市新宏都娱乐城
	溪美新华街199号
	郑建章

	4
	溪美
	KTV
	南安市大酒店
	中山街2号
	黄清秀

	5
	溪美
	KTV
	南安市长安街原声量贩式娱乐场
	溪美长安街白沙崎居委会第（2-5层）
	李素容

	6
	溪美
	KTV
	福建南安华侨大酒店
	溪美新华街52号
	黄清秀

	7
	溪美
	KTV
	南安成功大酒店
	成功大厦4-5楼
	洪姑

	8
	溪美
	网吧
	南安市地球村网吧
	溪美办事处锦秀街23幢24-28号一层
	黄思龙

	9
	溪美
	网吧
	南安市战国春秋网吧
	菲林娱乐城湖中路口
	陈秋迁

	10
	溪美
	网吧
	南安市冲浪网吧
	溪美新华南路176号店面
	吴泽莲

	11
	溪美
	网吧
	南安市溪美太阳雨网吧
	溪美南大路24号
	苏振华

	12
	溪美
	网吧
	南安市天天网吧
	溪美街道柳新路5号
	苏志龙

	13
	溪美
	网吧
	福建省南安市溪美千禧龙网吧
	南安市溪美柳新路11号至15号
	侯曙辉

	14
	溪美
	网吧
	南安市蜘蛛网吧
	溪美普东路10号
	陈志阳

	15
	柳城
	KTV
	南安柳城名都娱乐会所（名流）
	柳城街道建材城边柳兴贸易综合楼（4、5层）
	黄辉荣

	16
	柳城
	KTV
	南安市龙腾商务酒店
	柳城办事处成功街柳小路58号1幢（2-5层)
	陈永察

	17
	柳城
	KTV
	南安市星城娱乐会所
	柳城街道成功街新新大厦二楼
	王跃生

	18
	柳城
	KTV
	南安市德玛西亚网吧
	南安市成功街东方伟业城市广场1#二层01、05、06、08店面辅助房地上第二层
	陈朝平

	19
	美林
	KTV
	福建南安泛华大酒店有限公司
	福建省泉州市南安市美林江北大道8号
	陈景红

	20
	美林
	游艺
	南安市萌多拉动漫城
	福建省泉州市南安市中骏世界城M230号
	董建峰

	21
	美林
	网吧
	南安市新天地网吧
	美林街道办事处玉叶村农贸市场二楼
	曾雪芳

	22
	丰州
	KTV
	南安市丰州丰乐城娱乐中心
	丰州镇侨中路（1-4层）
	黄哲坤

	23
	丰州
	KTV
	南安市金舞休闲会所
	丰州镇丰州村武荣路（武荣工业区）二层
	殷兴洪

	24
	丰州
	KTV
	南安市丰州柳西卡拉OK歌舞厅
	丰州镇侨中路
	黄跃年

	25
	丰州
	KTV
	南安市丰州多娇音乐会所
	丰州镇南门街65号（2-4层）
	傅仰芳

	26
	丰州
	KTV
	南安市丰州海丝酒楼
	丰州镇工业区武荣路1、2幢（4-6层）
	黄海盟

	27
	丰州
	KTV
	南安中南大酒店有限公司
	丰州镇工业区武荣路1、2幢（2-3层）
	姚宝卿

	28
	丰州
	KTV
	南安市旭日康乐城
	丰州镇旭日社坛村路口
	黄健康

	29
	丰州
	KTV
	南安市丰州金河卡拉OK厅
	丰州镇金鸡工业区
	黄武松

	30
	霞美
	KTV
	南安市新荣辉商务酒店
	霞美镇霞美村霞郊大漂后369号
	黄晓平

	31
	霞美
	KTV
	南安欢唱娱乐有限公司
	霞美西路515号3-4楼
	 余金根

	32
	霞美
	网吧
	南安市赖着不走网吧
	霞美镇江滨产业基地1幢1-4号
	卓冬波

	33
	霞美
	网吧
	南安市龙卷风网吧
	霞美镇创新路豪华光电大厦楼（11-14号店面）
	李谋钻

	34
	官桥
	游艺
	南安市温泉娱乐中心
	福建省泉州市南安市官桥镇温泉新都城一期C区大商场三楼
	林炳宏

	35
	官桥
	KTV
	南安市官桥金煌酒店
	官桥镇太同街21号（7-8层）
	陈新垦

	36
	官桥
	KTV
	福建省南安金发大酒店
	官桥镇金桥开发区（3-4层）
	郭锦源

	37
	官桥
	KTV
	南安市官桥镇新都城KTV娱乐中心
	官桥镇温泉新都城商业街D栋(2-3层)
	蓝明伟

	38
	官桥
	KTV
	福建省南安金成酒店
	官桥镇美人桥边(3-5层)
	雷思海

	39
	官桥
	KTV
	南安市官桥金庄酒店
	官桥镇金庄街
	洪祖旭

	40
	官桥
	KTV
	南安市壹捌玖休闲会所

	福建省泉州市南安市官桥镇温泉新都城商业B幢二、三层
	李祖伟

	41
	官桥
	KTV
	南安元皇娱乐有限公司（巨凯）
	福建省泉州市南安市官桥镇霞光工业区
	张拥平

	42
	官桥
	KTV
	南安市南豪商务酒店有限公司
	官桥镇温泉新都城商业A楼（2-3层）
	王进忠

	43
	官桥
	KTV
	泉州市彬悦商务酒店有限公司
	官桥镇新圩村社庄（金桥开发区）二层

	王景良

	44
	官桥
	网吧
	南安市官桥科宇网吧
	官桥镇福官南路太同街南竹大厦二楼
	郭荣杯

	45
	官桥
	网吧
	南安市福星网吧
	官桥镇温泉新都城一期C区大商场三楼
	林荣宏

	46
	官桥
	网吧
	南安爱克斯网吧
	福建省泉州市南安市官桥镇温泉新都城二期A区C楼二层206#
	曾嘉阅

	47
	官桥
	网吧
	南安市官桥镇艾斯网吧
	福建省泉州市南安市官桥镇福官南路169-171号二楼
	林锦龙

	48
	洪濑
	KTV
	南安市洪濑镇夜倾城娱乐城
	洪濑镇江滨花苑（1-3层）
	苏景山

	49
	洪濑
	KTV
	南安市洪濑兄弟美之声歌舞厅
	洪濑镇江滨西路64号二楼
	戴添元

	50
	洪濑
	KTV
	泉州市金鹿大酒店有限责任公司
	洪濑镇江滨东路101号（主楼3-4层）
	陈温良

	51
	洪濑
	KTV
	南安市洪濑三生酒店有限公司
	南安市洪濑镇东溪开发区
	黄天秋

	52
	洪濑
	网吧
	南安市洪濑梦网网吧
	福建省泉州市南安市洪濑镇新华都购物广场一层（聚源大厦）
	许世任

	53
	洪濑
	网吧
	南安市艾欧尼亚网吧
	福建省泉州市南安市洪濑镇明发商业中心4号楼D106、D206、D107号
	黄智荣

	54
	金淘
	KTV
	南安市金淘镇悦声量贩娱乐场
	金淘镇下圩村昕鑫景综合楼（4层）
	罗松涛

	55
	金淘
	KTV
	福建南安市金淘官贝顶娱乐城
	金淘镇下圩街官坝顶1-6层
	吴丽兰

	56
	金淘
	网吧
	南安市筱榆开心网吧
	金淘镇南街市场内林金龙民宅一楼
	林明勇

	57
	仑苍
	KTV
	南安市仑苍饭店
	仓苍镇仑苍村308省道边（2-3层）
	吴信纯

	58
	仑苍
	KTV
	南安市欧联商务酒店有限公司
	仑苍镇辉煌水暖工业园内（6层）
	王培卿

	59
	仑苍
	KTV
	南安市米乐星音乐会所
	南安市仑苍镇水暖城三期1号楼第三层
	夏雄辉

	60
	仑苍
	KTV
	南安市九度音乐会所
	福建省泉州市南安市仑苍镇仑苍村永昌大酒店三楼
	彭作赐

	61
	仑苍
	网吧
	南安市深海湾网吧
	仑苍高新科技工业园B#104-108
	王志民

	62
	仑苍
	网吧
	南安市精英网吧
	仑苍镇仑苍南北大道4号楼8-10号一层及夹层
	吕振乙

	63
	仑苍
	网吧
	南安市王者网吧
	南安市仑苍镇水暖城三期3幢306、356-360号
	黄冠松

	64
	罗东
	KTV
	南安市罗东镇小草歌舞厅
	罗东镇罗东村梨仔街1-2层
	黄老四

	65
	梅山
	KTV
	南安市梅山镇全家乐娱乐城
	梅山镇杨塘垅中街（1层）
	李海鹰

	66
	梅山
	KTV
	南安市芙蓉宾馆有限公司
	梅山镇光前东路（1-3层）
	李木荣

	67
	梅山
	KTV
	梅山镇欢乐歌舞厅
	梅山镇芙蓉桥头
	李志城

	68
	梅山
	KTV
	福建莱克酒店有限公司
	南安市梅山镇中年山工业区莱克酒店1-2层
	李文明

	69
	梅山
	KTV
	南安市梅山杨塘垅凯凯娱乐城
	南安市梅山镇竞丰村杨塘垅商业区8幢
	戴志生

	70
	梅山
	网吧
	南安市梅山镇星期八网吧
	梅山镇杨塘垅中街8幢03-06号店面一楼
	黄尧宏

	71
	梅山
	网吧
	南安市梅山自由鸟网吧
	梅山镇南街十一幢103—106号一层
	黄占兴

	72
	梅山
	网吧
	南安市自由天空网吧
	福建省泉州市南安市梅山镇竞丰村宝龙花园C幢1层111号店、11号夹层
	黄占兴

	73
	诗山
	KTV
	泉州市鹏图假日酒店有限公司
	诗山镇凤山寺旅游区（2-4层）
	黄振超

	74
	诗山
	KTV
	南安市泉和大酒店有限公司
	诗山镇诗山街凤山路口
	梁孙陆

	75
	诗山
	网吧
	南安市网友网络信息服务中心
	诗山镇南侨崎镇政府脚D幢第3-5间
	柯金钩

	76
	石井
	KTV
	南安市石井清新娱乐城
	石井镇牛岭顶悦宏酒店(2-3层)
	郑辉玲

	77
	石井
	KTV
	南安市石井镇皇潮演艺城
	石井镇进港路86号
	郑万健

	78
	石井
	KTV
	南安市石井悦凯酒店
	石井镇进港路海景小区（1-5层）
	洪英胖

	79
	石井
	KTV
	南安市石井锦江酒店
	石井镇进港路龙祥码头（2-3层）
	许维谦

	80
	石井
	KTV
	南安市石井爱都演艺厅
	石井镇进港路58-68号（1-4层）
	郑英志

	81
	石井
	KTV
	南安市石井世纪演艺会所
	石井镇延平南路28C楼（1-4层）
	王东山

	82
	石井
	KTV
	南安市石井镇龙凤演艺城
	石井镇雄风路78号（1-5层）
	洪沧龙

	83
	石井
	KTV
	南安市丽都娱乐有限公司
	石井镇进港路（1-3层）
	许安安

	84
	石井
	KTV
	南安市石井镇金海岸娱乐城
	石井镇牛岭顶忆亲楼（2-3层）
	吴端从

	85
	石井
	KTV
	南安市石井久隆演艺城
	石井镇延平路146号（2-3层）
	雷建明

	86
	石井
	KTV
	南安市石井镇金州酒店
	石井镇雄风路28号2-7层
	许丰荣

	87
	石井
	KTV
	南安市石井怡都演艺厅
	石井镇延平南路121号（2-4层）
	郑万裕

	88
	石井
	KTV
	南安市经典商务酒店有限公司
	石井镇进港路（2-4层）
	杨雪辉

	89
	石井
	KTV
	南安市石井丽声娱乐城
	石井镇林柄新村（1-3层）
	洪辉兰

	90
	石井
	KTV
	南安市石井镇大豪门演艺会所
	石井镇雄风路98号1-4层
	李紫阳

	91
	石井
	KTV
	南安市皇钻娱乐会所
	南安市石井镇酒都大酒店一、三、四层
	许建成

	92
	石井
	KTV
	南安市石井金明大酒店
	南安市石井镇酒都大酒店一、三、四层
	吴良标

	93
	石井
	KTV
	南安市石井镇海港娱乐会所
	南安市石井镇进港路东晖楼
	罗润章

	94
	石井
	KTV
	南安市石井镇富华壹号演艺城
	福建省泉州市南安市石井镇海滨城5幢1.2.3.4店
	陈丽军

	95
	石井
	KTV
	南安市石井新时代娱乐城
	福建省泉州市南安市石井镇前坂开发区
	吴明福

	96
	石井
	KTV
	南安市石井瑞乐园娱乐城
	南安市石井镇水石路侨联大厦二楼
	何宗林

	97
	石井
	网吧
	南安市新新网吧
	石井镇延平西路112号第一至二层
	李瑞芳

	98
	石井
	网吧
	南安市石井胜利网吧
	石井镇海滨路公安派出所集资楼一层
	杨胜利

	99
	石井
	网吧
	南安市石井镇星烁网吧
	福建省泉州市南安市石井镇后店村中路南片28号
	张景省

	100
	水头
	KTV
	福建泉州明利大酒店有限公司
	水头镇中心大街2-8号（4-5层）
	陈锋华

	101
	水头
	KTV
	福建南安市华都大酒店有限公司
	水头镇西锦工业区
	吕尚馆

	102
	水头
	KTV
	南安市水头酒店有限公司
	水头镇西大街
	吴志超

	103
	水头
	KTV
	南安市水头明超娱乐城
	水头镇奎峰经济开发区
	吴志超

	104
	水头
	KTV
	泉州市东方五洲酒店有限公司
	水头镇滨海大道
	王尚云

	105
	水头
	KTV
	南安市水头镇锦鸿旅馆
	水头镇厦盛路368号（2-4层）
	李腰

	106
	水头
	KTV
	南安市万佳国际酒店有限公司
	水头镇西锦村样样全大厦（3-4层）
	黄双明

	107
	水头
	KTV
	南安市新富豪商务酒店（新世佳）
	水头镇中心大街46-56号二楼
	杨雪辉

	108
	水头
	KTV
	南安市水头金明大酒店
	水头镇福兴商贸区
	吴良标

	109
	水头
	KTV
	南安市水头奎峰宾馆
	水头镇桥西街267号
	吴振生

	110
	水头
	KTV
	泉州名爵娱乐有限公司
	水头镇石材展览中心南面华辉广场（1、3层）
	杨海风

	111
	水头
	KTV
	南安市水头海天娱乐城
	水头镇鑫顺街滨海农贸市场二楼
	黄国祥

	112
	水头
	KTV
	福建芒果娱乐有限公司
	水头镇华辉广场(2-3层)
	杨雪辉

	113
	水头
	KTV
	泉州家乐迪酒店有限公司
	水头镇顶乡片区一期改造3#楼三楼
	何华清

	114
	水头
	KTV
	南安市顺发商务酒店
	水头镇中心大街（3-4层）
	黄加辉

	115
	水头
	KTV
	泉州军谊兄弟娱乐服务有限公司
	福建省泉州市南安市水头镇厦盛路
	杨红东

	116
	水头
	KTV
	福建飓星体育文化传播有限公司
	福建省泉州市南安市水头镇奎峰大道东侧时代新城3#A区4层02部分B区
	娄小生

	117
	水头
	KTV
	福建泉州嘉年华酒店有限公司
	福建省泉州市南安市水头镇西锦村中心大街（中原加油站旁）
	杨雪辉

	118
	水头
	KTV
	南安市水头镇君辉休闲娱乐中心
	福建省泉州市南安市水头镇厦盛路君辉宾馆三楼
	邓建成

	119
	水头
	KTV
	南安市水头镇飓星娱乐会所
	福建省泉州市南安市水头镇时代新城3#楼3层商场C部分
	梁大建

	120
	水头
	游艺
	南安市水头欢乐海洋游艺有限公司
	水头镇奎峰大道东侧时代新城3号楼三层
	谢逞峰

	121
	水头
	网吧
	南安市水头镇清风网吧
	水头镇东南小区（兴业银行楼下一层）
	林大坤

	122
	水头
	网吧
	南安市水头云天网吧
	水头镇福山工业区吴碧月大厦一层
	吴冬文

	123
	水头
	网吧
	南安市超时网吧
	水头镇大盈菜市场边林荣盘宅一、二层
	林荣盘

	124
	水头
	网吧
	南安市水头缘来网吧
	水头镇鑫顺街金明花苑2号楼一层1-8号
	黄德禄

	125
	水头
	网吧
	南安市水头网络天地网吧
	水头镇蟠龙开发区成功大道李金钗宅一层
	吴建强

	126
	水头
	网吧
	南安市水头荣发网吧
	水头镇蟠龙香港花园13幢7号一层
	吴玉霜

	127
	水头
	网吧
	南安市水头镇蓝精灵网吧
	福建省泉州市南安市水头镇东南财富广场27#楼B栋第二层
	祝小敏

	128
	水头
	网吧
	南安市水头镇北极光网吧
	福建省泉州市南安市水头镇时代新城7号楼216-227店
	吕荣江

	129
	水头
	网吧
	南安市漫时光网吧
	南安市水头镇奎峰东侧时代新城3#4层02部分B区
	吕荣江

	130
	水头
	网吧
	南安市古驰网络科技有限公司
	福建省泉州市南安市水头镇弘超豪庭独立商铺9-10号店
	李圳男

	131
	水头
	网吧
	水头爱国网吧
	福建省泉州市南安市水头镇弘超豪庭独立商铺1层103号店
	黄海龙

	132
	水头
	网吧
	南安市水头源源网吧
	南安市水头镇仁福工业区蔡丽水大厦
	吴冬文

[bookmark: _GoBack]

附件3

南安市娱乐场所、互联网上网服务营业场所
恢复开放核查表
	企业名称

	负责人

	联系方式

	地   址

	场所核定人数

	核查项目
	恢复开放核查内容
	核查结果

	预案制度建立
	1.是否制定恢复开放和疫情防控工作制度和应急预案，并举行开业前演练。
	□是    □否

	2.是否与所在乡镇（街道、开发区）签订《恢复开放疫情防控承诺书》。
	□是    □否

	消费者保护
	3.是否公开预约消费电话或者微信推广预约服务，实行预约消费、错峰入场等措施。
	□是    □否

	4.场所入口处是否配备登记手册，建立消费者登记制度。（场所设有包厢的至少登记一人身份信息、联系电话、进入包厢人数等信息，其中外省人员必须全员登记）。
	□是    □否

	5.是否预先安排专人值守测量体温，对消费者进行疏导、分流。
	□是    □否

	6.是否在场所醒目位置张贴劝导用语，提醒消费者必须佩戴口罩、测量体温、扫描八闽健康码、实名登记方可进入；不戴口罩或者体温异常消费者拒绝进入；消费者应在场所公共区域内科学佩戴口罩等。
	□是    □否

	场所防控管理
	7.是否注册“八闽健康码”企业端账号。
	□是    □否

	8.是否设立临时隔离房间或区域，隔离区应有足够的空间且相对独立。
	□是    □否

	9.是否严格执行限流限量要求，在场所及各包厢入口处显眼位置张贴可接待人数标识：
①娱乐场所（含歌舞、游艺娱乐场所）接纳消费者人数不得超过核定人数的50%（按每人4平方米核定人数），每个包间接纳消费者人数不得超过核定人数的50%。
②上网服务场所接纳消费者人数不超过核定人数的50%要求，每个包间接纳消费者人数不超过核定人数的50%。
	□是    □否

	10.是否配备充足口罩、手套、洗手液、医用酒精、免洗手消毒剂、消毒湿巾等防护物资。
	□是    □否

	11.是否在公共休息区、洗手间等区域配备洗手液、医用酒精等消毒物品，便于消费者和员工随时消毒清洁。
	□是    □否

	12.是否制定公共部位、公共用品消杀制度，并指定专人负责消杀。恢复开放前是否对经营场所场所内外公共部位、公共用品用具进行全面彻底消杀，建立消毒台账。
	□是    □否

	13. 是否按要求贮存食品，定期检查库存食品，及时清理变质或者超过保质期食品。
	□是    □否

	14. 场内是否实现自然通风换气。使用空调的是否确保空调系统供风安全，保证充足的新风输入，所有排风直接排到室外。
	□是    □否

	15. 是否利用网站、微信公众号、提示牌、电子显示屏等多种渠道，宣传疫情期间场所运营规则及疫情防控知识。
	□是    □否

	16. 是否做好员工健康监测管理，采集上岗员工返岗前动态轨迹并登记汇总。
	□是    □否

	员工健康管理
	17. 是否建立所有员工的健康档案，做到健康状况“一人一档”，掌握每名复工从业人员的健康状况、出行信息等信息。
	□是    □否

	18. 是否所有拟复工的员工均持有“八闽健康码”绿码。
	□是    □否

	19. 所有从业人员是否按要求接受核酸检测合格后方可上岗。（企业提供已检测的从业人员名单）
	□是    □否

	20. 是否组织员工岗前培训并掌握疫情常态化防控的相关防护知识。
	□是    □否

	安全隐患整改
	21. 是否进一步健全安全生产责任体系，落实企业主体责任。
	□是    □否

	22. 在全市安全生产隐患大排查大整治百日攻坚活动中排查出的安全隐患是否及时整改到位。
	□是    □否

	企业声明

本单位所提供的材料及填报内容均真实有效。如不属实，本单位愿意承担一切法律责任。

法人（签字）：             经营单位（盖章）：              年   月   日

	检查人员
	 检查人员签字：                                             年   月   日

  南安市文化体育和旅游局办公室           2020年5月20日印发
- 16 -

- 15 -